


	
	
		
	

	
	Přesunout na hlavní obsah

	
		
			
				
					
					
						
					
				
				
					
						
						
						
						
						
						
						
						
					
					
					Úvodní stránka
				
				

						
							
								[image: Paříž]
								[image: Paříž]
								Detailní informace Paříž
							
							
								
									106

									dnů

								

							
						


					
						
						vyhledávání
					

						
							
							Uživatelský profil
						
					
						
						
						Přepnout tmavý světlý režim
					
				




			
				
					
					Notifikace
				
				
					
						
						
						Prepnout tmavý světlý režim
					
					CZ
					EN
				

			
	
					
							
							Novinky
					



					
							
									
		
				
				Lifestyle
			
									

									
		
				
				Oficiální
			
									

									
		
				
				Ze světa
			
									

									
		
				
				Projekty
			
									

							


							
								
	

		KANGWON 2024
	


	

		ODM 2024
	


	

		Olympiáda dětí a mládeže
	


	

		Olympijská kolekce
	


	

		Olympijská nadace
	


	

		Olympijská výchova
	


	

		Olympijské festivaly
	


	

		Olympijský běh
	


	

		Olympijský víceboj
	


	

		Paříž 2024
	


	

		Rovná příležitost
	


	

		Seznam se!
	


	

		Škola sportu
	


	

		Udržitelnost ve sportu
	


	

		Zlaté příběhy
	


							


					

				



					
					
						
						Hry
					
				
	
					
						
						Hry
					
          
						
							Olympijské hry
							Světové Hry
							Evropské Hry
							Mládežnické hry
							Všechny hry
						

						
								
									
										
											[image: ]
										

										
											Atény

												1896
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Paříž

												1900
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											St. Louis

												1904
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Londýn

												1908
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Stockholm

												1912
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Antverpy

												1920
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Chamonix

												1924
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Paříž

												1924
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Svatý Mořic

												1928
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Amsterdam

												1928
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lake Placid

												1932
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Los Angeles

												1932
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Garmisch-Partenkirchen

												1936
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Berlín

												1936
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Svatý Mořic

												1948
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Londýn

												1948
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Oslo

												1952
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Helsinky

												1952
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Cortina d'Ampezzo

												1956
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Melbourne

												1956
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Squaw Valley

												1960
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Řím

												1960
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Innsbruck

												1964
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Tokio

												1964
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Grenoble

												1968
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Mexiko

												1968
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Sapporo

												1972
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Mnichov

												1972
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Innsbruck

												1976
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Montreal

												1976
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lake Placid

												1980
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Moskva

												1980
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Santa Clara

												1981
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Sarajevo

												1984
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Los Angeles

												1984
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Londýn

												1985
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Calgary

												1988
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Soul

												1988
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Karlsruhe

												1989
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Brusel

												1991
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Albertville

												1992
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Barcelona

												1992
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Aosta

												1993
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Valkenswaard

												1993
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Haag

												1993
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lillehammer

												1994
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Andorra la Vella

												1995
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Bath

												1995
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Atlanta

												1996
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Sundsvall

												1997
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lisabon

												1997
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lahti

												1997
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Nagano

												1998
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Poprad

												1999
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Esbjerg

												1999
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Sydney

												2000
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Vuokatti

												2001
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Murcia

												2001
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Akita

												2001
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Salt Lake

												2002
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Bled

												2003
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2003
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Paříž

												2003
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2004
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Atény

												2004
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Monthey

												2005
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2005
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lignano Sabbiadoro

												2005
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Duisburg

												2005
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2006
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Turín

												2006
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Jaca

												2007
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2007
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Bělehrad

												2007
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2008
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Peking

												2008
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Szczyrk

												2009
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2009
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Kaohsiung

												2009
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Tampere

												2009
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2010
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Vancouver

												2010
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Singapur

												2010
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Liberec

												2011
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2011
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Trabzon

												2011
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Innsbruck

												2012
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2012
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Londýn

												2012
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Brašov

												2013
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2013
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Utrecht

												2013
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Cali

												2013
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2014
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Soči

												2014
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Nanking

												2014
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Montafon

												2015
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Baku

												2015
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2015
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Tbilisi

												2015
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2016
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lillehammer

												2016
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Rio

												2016
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Erzurum

												2017
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2017
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Vratislav

												2017
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Győr

												2017
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2018
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Pchjongčchang

												2018
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Buenos Aires

												2018
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Sarajevo

												2019
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Minsk

												2019
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2019
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Baku

												2019
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Dauhá

												2019
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Lausanne

												2020
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2020
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Tokio

												2020
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Peking

												2022
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Vuokatti

												2022
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2022
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Birmingham

												2022
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Banská Bystrica

												2022
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Friuli Venezia Giulia

												2023
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2023
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Krakov

												2023
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Maribor

												2023
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Bali

												2023
										
									

								

								
									
										
											[image: ]
										

										
											Kangwon

												2024
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2024
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Paříž

												2024
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2025
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Bakuriani

												2025
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Chengdu

												2025
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Milán Cortina

												2026
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Dakar

												2026
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Olympiáda dětí a mládeže

												2027
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											LA

												2028
										
									

								

							
									
										
											[image: ]
										

										
											Brisbane

												2032
										
									

								

						

						
							
								
							
							
								
							
						

					

					
				



					
				
						
						Sporty
					
				



					
				
						
						Sportovci
					
				



					
				
						
						TV
					
				



						
					
							
							Trenéři
					



					
							
									
				
					
					Trenéři ČOV
				

      	
						
								
								Aktuality

							
						
	
						
								
								Vzdělávání

							
						
	
						
								
								Literatura

							
						
	
						
								
								Spolupráce

							
						
	
						
								
								Foto

							
						
	
						
								
								Video

							
						



									

									
		
				
				Unie profesionálních trenérů
			
		
				
				Česká trenérská akademie
			
									

							



					

				



						
					
							
							Vzdělávání
					



					
							
									
				
					
					Podpora přípravy
				

      	
						
								
								O projektu

							
						
	
						
								
								Novinky

							
						
	
						
								
								Sportovci

							
						
	
						
								
								Partneři

							
						
	
						
								
								Pro svazy

							
						



				
					
					Pro učitele
				

      	
						
								
								Olympijský víceboj
									

							
						
	
						
								
								Evropský týden sportu
									

							
						
	
						
								
								Aktivity Playdagogy

							
						



									

									
				
					
					Duální kariéra
				

      	
						
								
								O programu

							
						
	
						
								
								Novinky

							
						
	
						
								
								Jak na to

							
						
	
						
								
								Registrace
									

							
						
	
						
								
								Poradenství

							
						
	
						
								
								Program sportovní diplomacie

							
						
	
						
								
								Kontakt

							
						
	
						
								
								Přihlášení
									

							
						



		
				
				Škola sportu
			
									

									
				
					
					Česká olympijská akademie
				

      	
						
								
								Publikace

							
						
	
						
								
								Olympijské studijní a informační centrum

							
						
	
						
								
								Český výbor Pierre de Coubertin

							
						



				
					
					Výchova k olympijským hodnotám
				

      	
						
								
								Olympijské materiály k výuce na ZŠ

							
						
	
						
								
								Doprovodný program ODM pro ZŠ

							
						



									

							



					

				



						
					
							
							Projekty
					



					
							
									

      	
						
								
								Olympiáda dětí a mládeže

							
						
	
						
								
								Olympijské festivaly

							
						
	
						
								
								Olympijský víceboj

							
						
	
						
								
								T-Mobile Olympijský běh

							
						
	
						
								
								Sport v okolí

							
						
	
						
								
								Evropský týden sportu

							
						



									

									

      	
						
								
								Udržitelnost ve sportu

							
						
	
						
								
								Duální kariéra

							
						
	
						
								
								Česká olympijská nadace 

							
						
	
						
								
								Podpora olympijské přípravy

							
						
	
						
								
								Auto pro Sport
									

							
						
	
						
								
								Nadační fond Dany a Emila Zátopkových

							
						



									

							



					

				



						
					
							
							O ČOV
					



					
							
									
				
					
					O nás
				


      	
						
								
								Základní informace

							
						
	
						
								
								Dokumenty

							
						
	
						
								
								Financování sportu

							
						
	
						
								
								Jak se stát členem

							
						
	
						
								
								Členové

							
						
	
						
								
								Plénum

							
						
	
						
								
								Výkonný výbor

							
						
	
						
								
								Předseda a místopředsedové

							
						
	
						
								
								Ombudsman

							
						
	
						
								
								Revizní komise

							
						
	
						
								
								Rozhodčí komise

							
						
	
						
								
								Složky

							
						
	
						
								
								Komise

							
						
	
						
								
								Lidé ČOV

							
						
	
						
								
								Vize

							
						
	
						
								
								Historie

							
						
	
						
								
								Kontakty

							
						



									

									
				
					
					Marketing
				


      	
						
								
								Česká olympijská a.s.

							
						
	
						
								
								Olympic Festival s.r.o.

							
						
	
						
								
								Ochrana olympijských symbolik

							
						
	
						
								
								Partneři ČOT

							
						
	
						
								
								Partneři MOV

							
						



				
					
					Pro svazy
				


      	
						
								
								Podpora olympijské přípravy

							
						
	
						
								
								Podpora soutěží zemí V4

							
						
	
						
								
								Trenéři

							
						
	
						
								
								Pojištění

							
						
	
						
								
								Osa a Intergram

							
						
	
						
								
								Auto pro sport
									

							
						
	
						
								
								Sport-Net

							
						



									

									
				
					
					Komunikace
				


      	
						
								
								Kontakty pro média

							
						
	
						
								
								Tiskové zprávy

							
						
	
						
								
								Team & Media guides

							
						
	
						
								
								Fotobanka
									

							
						
	
						
								
								Twitter
									

							
						



		
				
				Sportovní diplomacie
			
		
				
				Olympijská nadace
			
		
				
				Olympijská charta
			
		
				
				GDPR
			
		
				
				Vyrovnání se s totalitní minulostí
			
		
				
				ČOV proti dopingu
			
		
				
				UDRŽITELNOST VE SPORTU
			
									

							



					

				



					
				
						
						100 let médií
					
				




				
							
								[image: Paříž]
								[image: Paříž]
								Detailní informace Paříž
							
								
									
										
											106
										

										dnů

									

								

								
									
										22
									

									hodin

								

								
									
										31
									

									minut

								


					
						
						vyhledávání
					
					
						
							
							Notifikace
							
						
						

					

					
							
								
								Uživatelský profil
							
							
								
								Uživatelský profil
							
					
						
						
						Přepnout tmavý světlý režim
					
					CZ
EN


				

			
		


	
		
				
						
						
						
								
						
				

		

		
				
		
	

	

	

		KANGWON 2024
	


	

		ODM 2024
	


	

		Olympiáda dětí a mládeže
	


	

		Olympijská kolekce
	


	

		Olympijská nadace
	


	

		Olympijská výchova
	


	

		Olympijské festivaly
	


	

		Olympijský běh
	


	

		Olympijský víceboj
	


	

		Paříž 2024
	


	

		Rovná příležitost
	


	

		Seznam se!
	


	

		Škola sportu
	


	

		Udržitelnost ve sportu
	


	

		Zlaté příběhy
	

	




	
	
	

	
		    
        
            
                Trenéři ČOV

                
                    [image: ]
                

            

        


    
        
            MENU
        

        
            
                
            
        

        
            
                
                        Vzdělávání
                            [image: ]
                        Literatura
                            [image: ]
                        Spolupráce
                            [image: ]
                        ČTA
                            [image: ]
                        UPT
                            [image: ]
                        Fotogalerie
                            [image: ]
                        Videogalerie
                

                
                

            

        


    

    
        
            
                
                    
                
                    
                        
[image: ]
                        

                        
                            Trenéři
                            
                                Nejlepší kouč je každý, který tomu dává srdce! Trenéry roku jsou Železný a Tomatis 
                            

                            
                                
                                7 Minut čtení

                        

                        Nejlepší kouč je každý, který tomu dává srdce! Trenéry roku jsou Železný a Tomatis 
                    
                


                
                    
                        
[image: ]
                        

                        
                            Trenéři
                            
                                Neberte úspěch za samozřejmost! Trenérská konference MOSTY nahlédla nejen do duše sportovců
                            

                            
                                
                                3 Minuty čtení
                            

                        

                        Neberte úspěch za samozřejmost! Trenérská konference MOSTY nahlédla nejen do duše sportovců
                    
                

                
                    
                        
[image: ]
                        

                        
                            Trenéři
                            
                                Trenéry roku jsou Prskavec a Rulík. Objevitelem Aleš Suk, skaut olympijských medailistů
                            

                            
                                
                                5 Minut čtení
                            

                        

                        Trenéry roku jsou Prskavec a Rulík. Objevitelem Aleš Suk, skaut olympijských medailistů
                    
                

                
                    
                        
[image: ]
                        

                        
                            Trenéři
                            
                                O (skoro)olympiádě i zatoulané duši aneb Pohled trenéra běžkyně Stewartové i rekordmana s Aspergerovým syndromem
                            

                            
                                
                                5 Minut čtení
                            

                        

                        O (skoro)olympiádě i zatoulané duši aneb Pohled trenéra běžkyně Stewartové i rekordmana s Aspergerovým syndromem
                    
                



                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    


                    Doporučujeme


    
            
                
                    Trenéři
                    
                        Na čem stojí úspěch? Trenérská esa to prozradila na konferenci Českého olympijského výboru
                    

                    
                        
                        2 Minuty čtení

                
            


            
                
                    Podcast
                    
                        „Vylítnout v devadesátce ze zatáčky? Na to na kole nemůžeš myslet,“ říká cyklista Vacek
                    

                    
                        
                        1 Minuta čtení

                
            


            
                
                    Podcast
                    
                        „Kluci si na mě v ragby dávali pozor. A olympiáda? Je sen a cíl,“ říká ragbistka Doležilová
                    

                    
                        
                        1 Minuta čtení

                
            


            
                
                    Podcast
                    
                        Přes příkop: Trenér Hašek o problémech českého fotbalu. 
                    

                    
                        
                        1 Minuta čtení

                
            


            
                
                    Trenéři
                    
                        Trenéři na konferenci Mosty řešili přístup k dětem i práci s talentem
                    

                    
                        
                        2 Minuty čtení

                
            


            
                
                    Trenéři
                    
                        Nabídka studia pro trenéry na Univerzity of Sport Science v Maďarsku
                    

                    
                        
                        1 Minuta čtení

                
            


            
                
                    Děti a pohyb
                    
                        Devastující a frustrující, hřímají trenéři mládeže. Stopky jsou jako malé infarkty
                    

                    
                        
                        5 Minut čtení

                
            


            
                
                    Rovná příležitost
                    
                        Dialogy na Olympijském festivalu v Brně. Dozvíte se víc o Manuálu pro trenéry, rodiče a děti 
                    

                    
                        
                        1 Minuta čtení

                
            




    
            Na čem stojí úspěch? Trenérská esa to prozradila na konferenci Českého olympijského výboru

            „Vylítnout v devadesátce ze zatáčky? Na to na kole nemůžeš myslet,“ říká cyklista Vacek

            „Kluci si na mě v ragby dávali pozor. A olympiáda? Je sen a cíl,“ říká ragbistka Doležilová

            Přes příkop: Trenér Hašek o problémech českého fotbalu. 

            Trenéři na konferenci Mosty řešili přístup k dětem i práci s talentem

            Nabídka studia pro trenéry na Univerzity of Sport Science v Maďarsku

            Devastující a frustrující, hřímají trenéři mládeže. Stopky jsou jako malé infarkty

            Dialogy na Olympijském festivalu v Brně. Dozvíte se víc o Manuálu pro trenéry, rodiče a děti 

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                        [image: ]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    To je něco! ✅ Podívejte na netradiční vyhlášení TRENÉRA ROKU 2023
                                                

                                                To je něco! ✅ Podívejte na netradiční vyhlášení TRENÉRA ROKU 2023
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        PŘIHLÁŠKY NA AKCE

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    09. 04. 2024

                                                

                                                
                                                    Dialogy - Individualizace přípravy
                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    09. 05. 2024

                                                

                                                
                                                    Mezinárodní konference Mosty
                                                

                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Magazín COACH 3/2024

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    [image: ]
                                                
                                                Přečtěte si víc!

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        




        
            
                VIDEOGALERIE

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Nejlepší trenéři jako herci v Pánské šatně! 🎭 TRENÉR ROKU 2022
                                

                            

                            Nejlepší trenéři jako herci v Pánské šatně! 🎭 TRENÉR ROKU 2022
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    HIGHLIGHTS ⚡️ | Cesta k úspěchu 🌟 | DIALOGY ON-LINE II
                                

                            

                            HIGHLIGHTS ⚡️ | Cesta k úspěchu 🌟 | DIALOGY ON-LINE II
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Dave Wohl 1. díl - Sportovec
                                

                            

                            Dave Wohl 1. díl - Sportovec
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    HIGHLIGHTS⚡️| Z juniora šampionem 👦🏼 | DIALOGY ON-LINE I
                                

                            

                            HIGHLIGHTS⚡️| Z juniora šampionem 👦🏼 | DIALOGY ON-LINE I
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Dlouhodobé budování oddílu - Filip Šuman
                                

                            

                            Dlouhodobé budování oddílu - Filip Šuman
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    TRENÉRSKÁ VÝZVA - trénink fotbalu⚽ nebo gymnastiky?
                                

                            

                            TRENÉRSKÁ VÝZVA - trénink fotbalu⚽ nebo gymnastiky?
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Jakub Kudláček - ID hráče NBA 1.
                                

                            

                            Jakub Kudláček - ID hráče NBA 1.
                    
                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    HIGHLIGHTS⚡️| Big Data 📈 | DIALOGY ON-LINE II
                                

                            

                            HIGHLIGHTS⚡️| Big Data 📈 | DIALOGY ON-LINE II
                    
                

            

            
                    Nejlepší trenéři jako herci v Pánské šatně! 🎭 TRENÉR ROKU 2022
                    HIGHLIGHTS ⚡️ | Cesta k úspěchu 🌟 | DIALOGY ON-LINE II
                    Dave Wohl 1. díl - Sportovec
                    HIGHLIGHTS⚡️| Z juniora šampionem 👦🏼 | DIALOGY ON-LINE I
                    Dlouhodobé budování oddílu - Filip Šuman
                    TRENÉRSKÁ VÝZVA - trénink fotbalu⚽ nebo gymnastiky?
                    Jakub Kudláček - ID hráče NBA 1.
                    HIGHLIGHTS⚡️| Big Data 📈 | DIALOGY ON-LINE II
            

        
        
            






 
Obchodní podmínky - olympijskytym.cz/treneri

        

    

	

	


	
					
						
							Generální partneři  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: Toyota]
										[image: Toyota]
								
							

							
								
										[image: Sazka]
										[image: Sazka]
								
							

							
								
										[image: Fosfa]
										[image: Fosfa]
								
							

							
								
										[image: Skupina ČEZ]
										[image: Skupina ČEZ]
								
							

							
								
										[image: BILLA]
										[image: BILLA]
								
							

						

					


					
						
							Oficiální partneři  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: Pilsner Urquell]
										[image: Pilsner Urquell]
								
							

							
								
										[image: ALPINE PRO]
										[image: ALPINE PRO]
								
							

							
								
										[image: T-Mobile]
										[image: T-Mobile]
								
							

							
								
										[image: CPI Property Group]
										[image: CPI Property Group]
								
							

							
								
										[image: VINCI Construction CS]
										[image: VINCI Construction CS]
								
							

						

					


					
						
							Generální mediální partneři  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: Česká televize]
										[image: Česká televize]
								
							

							
								
										[image: Český rozhlas Radiožurnál]
										[image: Český rozhlas Radiožurnál]
								
							

						

					


					
						
							Mediální partner  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: BigBoard]
										[image: BigBoard]
								
							

						

					


					
						
							Dodavatelé  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: KOH-I-NOOR HARDTMUTH]
										[image: KOH-I-NOOR HARDTMUTH]
								
							

							
								
										[image: LASVIT]
										[image: LASVIT]
								
							

							
								
										[image: JOHNNY SERVIS]
										[image: JOHNNY SERVIS]
								
							

							
								
										[image: PRIM]
										[image: PRIM]
								
							

							

						

					
						
							Dodavatelé  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: Česká mincovna]
										[image: Česká mincovna]
								
							

							
								
										[image: Obchodní centrum Olympia]
										[image: Obchodní centrum Olympia]
								
							

							
								
										[image: UNYP - University of New York in Prague]
										[image: UNYP - University of New York in Prague]
								
							

							
								
										[image: Sport Town]
										[image: Sport Town]
								
							

							
								
										[image: 3DDen]
										[image: 3DDen]
								
							

						

					


					
						
							Institucionální partner  Českého olympijského týmu
						

						
							
								
										[image: Národní sportovní agentura]
										[image: Národní sportovní agentura]
								
							

						

					




	






    
            
                Pro média
            
            
                Pro partnery
            
            
                Partneři
            
            
                Olympijská symbolika
            
            
                O ČOV
            
            
                GDPR
            
            
                Obchodní podmínky
            
    
    
    
        
            
            Facebook
        
        
            
            Instagram
        
        
            
            Linked In
        
        
            
            Spotify
        
        
            
            TikTok
        
        
            
            Twitter
        
        
            
            Youtube
        
    

    
        © 1999–2024 eSports.cz, ČOV 2024 - Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování
			

			článků a fotografií je bez souhlasu ČOV zakázáno.
    
    Nastavení cookies




		
				
						

						

						
								
						
				

				

				

		





    
        
            
                
                    Přihlášení k účtu
                

                
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            Zadejte e-mail
                            
                        

                        
                            Zadejte heslo
                            
                        

                        
                    

                    
                        
                            Zapomněli jste přístup k účtu?
                            Obnovte si heslo
                        

                    

                

                
                    nebo

                

                
                    
                        [image: ]
                        Pokračovat pomocí Google
                    
                    
                        [image: ]
                        Pokračovat pomocí Facebooku
                    
                

                
                    
                        Nemáte účet?
                        Zaregistrujte se
                    

                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    Obnovení hesla
                

                
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            Zadejte e-mail, který jste uvedli při registraci
                            
                        

                        
                    

                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    Registrace
                

                
                    
                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                        Pokračovat pomocí e-mailu
                    
                    
                        [image: ]
                        Pokračovat pomocí Google
                    
                    
                        [image: ]
                        Pokračovat pomocí Facebooku
                    
                


                
                    
                        Už máte účet?
                        Přihlašte se
                    

                

            

        

    


	
	
	    
	        
	            
	                Registrace
	            

	            
	                
	            
	        

	        
	            
                    
	                    
	                        Informace o vás
                            
                                
                                    jméno*
                                    
                                

                                
                                    příjmení *
                                    
                                

                            


	                        
	                            login email *
	                            
	                        

	                        
	                            Zvolte heslo *
	                            
									
                                    
	                                    [image: ]
	                                    [image: ]
	                                

	                            

	                        

	                        
	                            Zvolte heslo *
	                            
									
									
	                                    [image: ]
	                                    [image: ]
	                                

	                            

	                        

	                        
	                            
	                                Phone
	                                
	                                    
	                                        
	                                    

	                                    
	                                        
	                                            Chceme vám přinášet jen ty nejlepší nabídky šité na míru. Občas vám proto budeme chtít namísto e-mailu poslat speciální nabídky či pozvánky na zajímavé akce formou sms zprávy.
	                                        

	                                    
	                                
	                            

	                            
	                                
	                                    +420
+421


	                                

	                                
	                                    
	                                

	                            

	                        

	                        
	                            
	                               
	                                    
	                                        
	                                    

	                                    
	                                        
	                                            Chceme vám přinášet jen ten nejlepší obsah šitý na míru. Adresu používáme pro orientační určení vaší polohy tak, aby vám neunikla žádná událost, která by se ve vašem okolí mohla konat. Zároveň vám nechceme posílat pozvánky na události, které jsou od vás příliš vzdálené.
	                                        

	                                    
	                                
	                            

                                
                                    
                                        Ulice, č.p.
                                        
                                    

                                    
                                        Město
                                        
                                    

                                    
                                        PSČ
                                        
                                    

                                

	                        

                            
                            
                                Datum narození
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        V některých případech je nutné vědět, že jste starší 18 let. Když si tím nebudeme jistý, nebudeme vám schopni posílat všechny zajímavé nabídky. Zároveň bychom vám rádi popřáli k narozeninám a chystáme i odměny. Jsme přeci jeden tým.

                                    
                                
                            

                            
                                
                                    den
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


                                

                                
                                    měsíc
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec


                                

                                
                                    rok
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920


                                

                            

                        

	                    

                        
                        
                        
	                    
	                    
	                        Kliknutím na tlačítko Zaregistrovat se vyjadřujete souhlas s obchodními podmínkami.
	                    

	                

	                
	            

	        

	    

	


	
	
	




	


	
	
	

	
	

	

	


	

	
	
